ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4784/UBND-TH Cần Thơ, ngày 11 tháng 12 năm 2017
V/v góp ý đề nghị xây dựng

Nghị định quy định chế độ báo

cáo của các cơ quan hành chính

nhà nước

  Kính gửi:  Văn phòng Chính phủ

 Thực hiện Công văn số 12304/VPCP-KSTT ngày 17 tháng 11 năm 2017

của Văn phòng Chính phủ về việc góp ý đề nghị xây dựng Nghị định quy định

chế độ báo cáo của các cơ quan hành chính nhà nước. Qua nghiên cứu, Ủy ban

nhân dân thành phố Cần Thơ thống nhất với hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định

quy định chế độ báo cáo của các cơ quan hành chính nhà nước.

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ báo cáo để Văn phòng Chính phủ

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP.UBND TP (2,3);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu VT. P.Cao

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Gia

		2017-12-11T08:25:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!